
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

ПРОТОКОЛ  
засідання виконавчого комітету  

 
 
12.03.2018                            № 7 
 

 
На засіданні головував міський голова Рябоконь Олексій Петрович. 
 

Присутні члени виконавчого комітету: 
  
Андрейщук  
Безбородов  
Бугайов  
Гудзь  
Кальницький  

Р.А. 
С.А. 
В.М. 
В.В. 
О.О. 

Клітко  
Кочур  
Лукʼяненко 

Н.В. 
Л.В. 
Р.І. 

Тарасовський І.М. 
Чайка 
Чепур 

Т.Г. 
О.О. 

Шикеринець І.С. 
  
  
Порядок  денний: 
 

1. Про утворення Пирятинської міської евакуаційної комісії. 
 

 

2. Про затвердження плану основних заходів цивільного захисту 
Пирятинської міської ланки територіальної підсистеми єдиної державної 
системи цивільного захисту на 2018 рік. 

 
3. Про встановлення тимчасового режиму роботи закладів ресторанного 

господарства, об’єктів та відділів торгівлі на території Пирятинської об’єднаної 
міської територіальної громади 07.04. – 08.04.2018. 

 



4. Про визначення тимчасового місця для виносної торгівлі предметами 
ритуальної належності під час поминальних днів (14.04.2018-16.04.2018). 

 
5. Про надання тимчасового дозволу ФОП Куцебко Л.А. на розміщення 

нестаціонарних засобів для виносної торгівлі на прилеглій території до 
магазину вул.Ярмаркова, 14. 

 
6. Про надання тимчасового дозволу ФОП Чепур Т.М. на розміщення 

нестаціонарних засобів для виносної торгівлі на майдані Незалежності. 
 
7. Про надання тимчасового дозволу КП „Каштан“ на розміщення 

нестаціонарних засобів для виносної торгівлі. 
 
8. Про надання тимчасового дозволу ФОП Савченко О.О. на 

розміщення нестаціонарних засобів для виносної торгівлі по 
вул.Визволення,2Б. 

 
9. Про надання тимчасового дозволу ФОП Чепур Т.М. на розміщення 

нестаціонарних засобів для виносної торгівлі по вул.Визволення, 2Б. 
 
         Чепур О.О. подав заяву про конфлікт інтересів у питаннях: про надання 
тимчасового дозволу ФОП Чепур Т.М. на розміщення нестаціонарних засобів 
для виносної торгівлі на майдані Незалежності та про надання тимчасового 
дозволу ФОП Чепур Т.М. на розміщення нестаціонарних засобів для виносної 
торгівлі по вул.Визволення, 2Б, оскільки вони стоються близької особи – його 
матері Чепур Т.М. 
 
1. СЛУХАЛИ: 

Педяша Р.О., головного спеціаліста з питань цивільного захисту та 
мобілізаційної роботи виконкому міської ради, який проінформував про 
утворення Пирятинської міської евакуаційної комісії. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Варава М.В., 
Шикеринець І.С.  

У підсумку обговорення Шикеринець І.С. запропонував прийняти 
рішення в цілому. 

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (11 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію головного спеціаліста з питань цивільного захисту та 
мобілізаційної роботи виконкому міської ради Педяша Р.О.  узяти до відома.  



 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 57 додається). 

 
2. СЛУХАЛИ: 

Педяша Р.О., головного спеціаліста з питань цивільного захисту та 
мобілізаційної роботи виконкому міської ради, який проінформував про 
затвердження плану основних заходів цивільного захисту Пирятинської міської 
ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту 
на 2018 рік. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Варава М.В., 
Шикеринець І.С.  

У підсумку обговорення Шикеринець І.С. запропонував прийняти 
рішення в цілому. 

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (11 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію головного спеціаліста з питань цивільного захисту та 
мобілізаційної роботи виконкому міської ради Педяша Р.О.  узяти до відома.  
 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 58 додається). 
 
3. СЛУХАЛИ: 

Кочур Л.В., керуючого справами виконкому міської ради, яка 
проінформувала про встановлення тимчасового режиму роботи закладів 
ресторанного господарства, об’єктів та відділів торгівлі на території 
Пирятинської об’єднаної міської територіальної громади 07.04. – 08.04.2018. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

Кочур Л.В. повідомила, що напередодні Великодніх свят виконкомом 
міської ради традиційно приймається рішення щодо встановлення тимчасового 
режиму роботи закладів ресторанного господарства та об’єктів торгівлі на 
території Пирятинської  міської ОТГ. 07 - 08 квітня заклади   ресторанного 
господарства,  об’єкти та відділи торгівлі, в яких здійснюється реалізація 
алкогольних напоїв, зможуть працювати: 07.04.2018 до 22.00 год.,                           
а розпочати свою роботу наступного дня, 08.04.2018, з  8.00 год. 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Клітко Н.В.,                    
Гудзь В.В., Шикеринець І.С.  

У підсумку обговорення Шикеринець І.С. запропонував прийняти 
рішення в цілому. 

 



ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (11 осіб); 
  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію керуючого справами виконкому міської ради                    
Кочур Л.В.  узяти до відома.  
 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 59 додається). 
 
4. СЛУХАЛИ: 

Зубко Л.М., провідного спеціаліста відділу економічного аналізу та 
розвитку управління економіки виконкому міської ради, яка проінформувала 
про визначення тимчасового місця для виносної торгівлі предметами 
ритуальної належності під час поминальних днів (14.04.2018-16.04.2018). 
 
ВИСТУПИЛИ: 

Зубко Л.М. повідомила про визначене тимчасове місце для виносної 
торгівлі предметами ритуальної належності під час поминальних днів: тротуар 
вздовж паркану стадіону „Ювілейний“.  

У підсумку обговорення Шикеринець І.С. запропонував прийняти 
рішення в цілому. 

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (11 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію провідного спеціаліста відділу економічного аналізу та 
розвитку управління економіки виконкому міської ради Зубко Л.М. узяти до 
відома.  
 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 61 додається). 
 
5. СЛУХАЛИ: 

Зубко Л.М., провідного спеціаліста відділу економічного аналізу та 
розвитку управління економіки виконкому міської ради, яка проінформувала 
про надання тимчасового дозволу ФОП Куцебко Л.А. на розміщення 
нестаціонарних засобів для виносної торгівлі на прилеглій території до 
магазину вул.Ярмаркова, 14. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Клітко Н.В.,         
Гудзь В.В. 



У підсумку обговорення Шикеринець І.С. запропонував прийняти 
рішення в цілому. 

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (11 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію провідного спеціаліста відділу економічного аналізу та 
розвитку управління економіки виконкому міської ради Зубко Л.М. узяти до 
відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 61 додається). 
  
До засідання приєднався Рябоконь О.П. 
Присутні – 12 членів виконкому. 
 
6. СЛУХАЛИ: 

Зубко Л.М., провідного спеціаліста відділу економічного аналізу та 
розвитку управління економіки виконкому міської ради, яка проінформувала 
про надання тимчасового дозволу ФОП Чепур Т.М. на розміщення 
нестаціонарних засобів для виносної торгівлі на майдані Незалежності. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Клітко Н.В. 
У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (11 осіб); 
  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 1 (Чепур О.О.).  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію провідного спеціаліста відділу економічного аналізу та 
розвитку управління економіки виконкому міської ради Зубко Л.М. узяти до 
відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 62 додається). 
 
7. СЛУХАЛИ: 

Зубко Л.М., провідного спеціаліста відділу економічного аналізу та 
розвитку управління економіки виконкому міської ради, яка проінформувала 
про надання тимчасового дозволу КП „Каштан“ на розміщення нестаціонарних 
засобів для виносної торгівлі. 
 



ВИСТУПИЛИ: 
У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 
  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію провідного спеціаліста відділу економічного аналізу та 
розвитку управління економіки виконкому міської ради Зубко Л.М. узяти до 
відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 63 додається). 
 
8. СЛУХАЛИ: 

Зубко Л.М., провідного спеціаліста відділу економічного аналізу та 
розвитку управління економіки виконкому міської ради, яка проінформувала 
про надання тимчасового дозволу ФОП Савченко О.О. на розміщення 
нестаціонарних засобів для виносної торгівлі по вул.Визволення, 2Б. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 
цілому. 

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію провідного спеціаліста відділу економічного аналізу та 
розвитку управління економіки виконкому міської ради Зубко Л.М. узяти до 
відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 64 додається). 
 
9. СЛУХАЛИ: 

Зубко Л.М., провідного спеціаліста відділу економічного аналізу та 
розвитку управління економіки виконкому міської ради, яка проінформувала 
про надання тимчасового дозволу ФОП Чепур Т.М. на розміщення 
нестаціонарних засобів для виносної торгівлі по вул.Визволення, 2Б. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 
цілому. 



 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (11 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – (Чепур О.О.).  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію провідного спеціаліста відділу економічного аналізу та 
розвитку управління економіки виконкому міської ради Зубко Л.М. узяти до 
відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 65 додається). 
 
 
 
 
 
Міський голова         О.П.Рябоконь  
 
 
Секретар виконкому міської ради       Л.В.Кочур 
 
 
Протокол вела  
Начальник загального відділу персоналу 
та інформаційного забезпечення  
виконкому міської ради       О.А.Мілюта  


